
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 lutego 1995 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

R OZ PO R ZĄDZ E N lA: 

49 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 stycznia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
stanowisk pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyższych nie będących nauczycielami 
akademickimi . . . . . . . . . . . . . . . . 197 

60 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 30 stycznia 1995 r. w sprawie 
uznania niektórych gatunków dzikich zwierząt za łowne oraz wyłączenia niektórych gatunków ze 
spisu dzikich zwierząt łownych . . . . . . . . . . . . . 199 

51 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 31 stycznia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk . . . 199 

52 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej z dnia 31 stycznia 1995 r. w sprawie obowiązków 
wytwórcy i importera leków w zakresie wprowadzania do obrotu środków farmaceutycznych 
i materiałów medycznych stosowanych wyłącznie u zwierząt oraz ich kontroli seryjnej . . 201 

53 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 7 lutego 1995 r. w sprawie nadania osobowości 
prawnej Katolickiemu Hospicjum Świętego Jerzego im. dr Aleksandry Gabrysiak w Elblągu . 203 

54 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dn ia 2 lutego 1995 r. w sprawie określenia wysokości 
opłat za upr.awnienia przewozowe w międzynarodowym transporcie drogowym oraz trybu ich 
wnoszenia 203 

49 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 25 stycznia 1995 r. 

Nr 11 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół 
wyższych nie będących nauczycielami akademickimi. 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314 oraz z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 i Nr 121, poz. 591 ) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 października 1990 r. w sprawie stanowisk pracy 
oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyższych nie 
będących nauczycielami akademickimi (Dz. U. Nr 75, poz. 
448, z 1991 r. Nr 24, poz. 99, z 1992 r. Nr 54, poz. 262 i Nr 96, 
poz. 474, z 1993 r. Nr 42, poz. 192 oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 
99, Nr 68, poz. 298 i Nr 120, poz. 585) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w§4w ust. 1 wyrazy "zgodniezzasadami wynagradzania 
nauczycieli akademickich" oraz ust. 2 i 3 skreśla się, 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządze­
nia, 

3) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządze­
nia, 

4) załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 3 do niniejszego rozporządze­
nia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Edukacji Narodowej: A. Łuczak 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 25 stycznia 
1995 r. (poz. 49) 

Załącznik nr 1 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Miesięczna stawka 

w złotych 

1 2 

I 180 - 220 

II 185 - 230 

III 190 - 240 

IV 195 - 255 

V 200 - 275 



Dziennik Ustaw Nr 11 - 198 - Poz. 49 

1 2 

VI 205 - 300 

VII 210 - 325 

VIII 215 - 350 

IX 220 - 380 

X 225 - 410 

XI 235 - 440 

XII 250 - 470 

XIII 270 - 500 

XIV 285 - 530 

XV 300 - 570 

XVI 320 - 610 

XVII 340 - 660 

XVIII 360 - 720 

XIX 380 - 840 

XX 450 - 960 

XXI 600 - 1080 

Załącznik nr 2 Załącznik nr 3 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
FUNKCYJNEGO ZASADNICZEGO PRACOWNIKOW ZATRUDNIONYCH 

Kategoria 
Miesięczna stawka 
dodatku w złotych 

1 2 

1 18 - 42 

2 20 - 50 

3 26 - 70 

4 33 - 100 

5 45 - 120 

6 60 - 170 

7 105 - 370 

8 225 - 500 

NA STANOWISKACH ROBOTNICZYCH 

Stawka wynagrodzenia w złotych 

Kategoria tabela I 
tabela II 

(dla kuźni i odlewni 

1 2 3 

I 1,01 - 1,24 1,01 - 1,68 

II 1,04 - 1,32 1,04 - 1,77 

III 1,07 - 1,44 1,07 - 1,88 

IV 1.10 - 1,57 1.10 - 1,99 

V 1.13 - 1,71 1.14 - 2,10 

VI 1.16 - 1.85 1.19 - 2,22 

VII 1.19 - 2,00 1,25 - 2,34 

VIII 1.22 - 2,15 1,31-2,47 

IX 1,25 - 2,30 1,37 - 2,62 

X 1,30 - 2,45 1,44-2,77 

XI 1,35 - 2,60 1,54 - 2,95 

Do kategorii X i XI mogą być zaszeregowani robotnicy 
posiadający kwalifikacje zawodowe wymagane od robot­
nikówzaszeregowanych do kategorii IX-wykonujący prace 
o wysokim stopniu trudności . 




